


































Revisionsberättelse 2020 
Till årsmötet i Bfr Mitt i Åre 1983 med organisationsnummer 716414-7931 

 
Rapport om årsredovisningen 2020 
Jag har granskat årsredovisningen och styrelsens protokoll för bostadsrättsföreningen Mitt i Åre 1983. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsens ansvar att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 

Revisorns ansvar 
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen efter bästa 
förmåga. Jag har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller 
väsentliga felaktigheter.  

Underlag för uttalande 
Som underlag till min revision har jag haft, styrelseprotokoll, bokslutspärmar och ett revisionsverktyg i digital form 
från Nabo Förvaltningstjänst i Uppsala vilken tjänst på uppdrag av föreningen upprättat bokslut. Det digitala 
systemet medger att jag kan se PDF-kopior på alla underlag.  Jag har talat och korresponderat med huvudansvarig i 
styrelsen för redovisningen. Därutöver har jag läst den av styrelsen upprättade årsredovisningen. Jag anser att det 
material jag har inhämtat är tillräckligt och ändamålsenligt som grund för mina uttalanden nedan.  

Uttalanden  
Enligt min uppfattning har årsredovisningen med förvaltningsberättelsen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per 
den 31 december 2020 och av dess finansiella resultat för året.   

Skuldsättningen per kvadratmeter bostadsyta är den samma som föregående årsslut liksom soliditeten. Båda 
nyckeltalen får anses som  tillfredsställande.  Kassaflödet var positivt att jämföras med förra årets negativa dito. 
Balansomslutningen var i det närmaste oförändrad. 

Tillgångsvärdena som visas i balansräkningen är enligt min uppfattning på intet sätt överdrivna i förhållande till 
nuvarande marknadsvärden på orten. Den enda osäkerheten i bedömningen är i vilken grad lägenheterna i sig är 
belånade i händelse av en omfattande ekonomisk kris. 

Ordningen i redovisningen är god och det framgår att styrelsen har gjort ett förtjänstfullt arbete. Särskilt ska nämnas 
att det från protokollen framgår att styrelsen följer hur planerna för kabinbaneområdet utvecklas och har goda 
relationer till kommunen som nu är en i kronor lika stor leverantör av tjänster som AGO.  

Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen, behandlar resultatet i enlighet med 
förslaget i förvaltningsberättelsen samt beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2020. 
 

Stockholm den 21 april 2021 

Håkan Gartell 
Av föreningen vald revisor 




